Приложение 3

 к административному регламенту

Образец заявления о предоставлении

муниципальной услуги

Руководителю уполномоченного органа

в сфере погребения и похоронного дела

Администрации городского округа Химки

Московской области

_____________________________________

От___________________________________

(фамилия, имя, отчество заявителя)

_____________________________________

(наименование документа,

удостоверяющего личность заявителя,

номер, серия)

_____________________________________

(адрес регистрации)

_____________________________________

(контактный телефон)

                                 ЗАЯВЛЕНИЕ

    Прошу разрешить произвести: установку/замену надмогильного сооружения

(надгробия)/ограды(нужное подчеркнуть)

На кладбище: ______________________________________________________________

                            (наименование кладбища)

Участок №________Сектор N ______, Ряд N _______, Могила N _______

Где захоронены:

В_____году___________________________________________________рег. №________

В_____году___________________________________________________рег. №________

В_____году___________________________________________________рег. №________

В_____году___________________________________________________рег. №________

В_____году___________________________________________________рег. №________

Прилагаю копии документов:

1._________________________________________________________________________

2._________________________________________________________________________

3._________________________________________________________________________

4._________________________________________________________________________

5._________________________________________________________________________

Вышеуказанные работы будут производиться

___________________________________________________________________________

                (исполнитель работ, дата проведения работ)

По окончании работ обязуюсь вывести остатки строительных расходных материалов

и привести в порядок прилегающую территорию к месту захоронения.

Результат муниципальной услуги выдать следующим способом:

    ┌─┐

    │ │ посредством   личного   обращения   в МКУ,

    └─┘

    ┌─┐

    │ │почтовым  отправлением  на  адрес,  указанный в заявлении (только на

    └─┘

         бумажном носителе);

    ┌─┐

    │ │посредством личного обращения в многофункциональный центр (только на

    └─┘

         бумажном носителе).

___________________________________________________________________________

                       (Обратная сторона заявления)

Отметка  о  комплекте  документов  (проставляется  в  случае отсутствия

одного  или  более  из  документов,  не находящихся в распоряжении органов,

предоставляющих    государственные    или    муниципальные   услуги,   либо

подведомственных   органам  государственной  власти  или  органам  местного

самоуправления  организаций,  участвующих  в  предоставлении  муниципальной

услуги):

    О  представлении  неполного   комплекта   документов,  требующихся  для

предоставления  муниципальной  услуги  и представляемых заявителем, так как

сведения   по  ним  отсутствуют  в  распоряжении  органов,  предоставляющих

государственные  или  муниципальные  услуги,  либо подведомственных органам

государственной  власти  или  органам  местного самоуправления организаций,

участвующих в предоставлении муниципальной услуги, предупрежден.

    ___________________    __________________________________________

    (подпись заявителя)           (Ф.И.О. заявителя, полностью)